
 
 

UCHWAŁA NR XIV/111/2025 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2024 
poz.107  z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2024 
poz.1530 z późn. zm.) 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę dochodów własnych budżetu powiatu o 7 637, 94 zł, jak 
w zestawieniu nr 1 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zestawienie nr 2 zawiera zmianę planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu (zestawienie 
zamieszczono poniżej). 

3. Zestawienie nr 3 zawiera zmiany planu dochodów w podziale na poszczególne jednostki budżetowe 
powiatu (zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 2. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę wydatków budżetu powiatu o 905 097,94 zł, jak 
w zestawieniu nr 4 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zmiana, o której mowa w § 2 ust. 1 polega na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 730 179,59 zł, w tym; 

a) wynagrodzeń i składek od nich naliczanych – 150 967,65 zł, 

b) wydatków statutowych – 290 751,94 zł, 

c) dotacji na zadania bieżące – 266 460,00 zł 

d) świadczeń na rzecz osób fizycznych – 2 000,00 zł, 

e) programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 20 000,00 zł, 

2) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 425 081,65 zł, w tym; 

a) wynagrodzeń i składek od nich naliczanych- 150 000,00 zł, 

b) wydatków statutowych – 275 081,65 zł, 

3) zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 890 000,00 zł z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych, 
w tym 600 000,00 zł wydatków inwestycyjnych współfinansowanych z UE, 

4) zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 290 000,00 zł z tytułu inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2801



3. Zestawienie nr 5 zawiera zmianę planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu powiatu 
(zestawienie zamieszczono poniżej). 

4. Zestawienie nr 6 zawiera planowane wydatki budżetu związane z realizacją zadań inwestycyjnych 
(zestawienie zamieszczono poniżej). 

5. Zestawienie nr 7 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu w podziale na poszczególne 
jednostki budżetowe (zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę 897 460,00 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 887 460,00 zł zostanie sfinansowany przychodami, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w wysokości 887 460,00 zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 10 000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 10 000,00 zł. 

4. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu jak w zestawieniu poniżej: 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

51 314,65 10 000,00 61 314,65 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych - środki z zasad szczególnych - opłaty i 
kary za korzystanie ze środowiska 0 10 000,00 10 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 843 822,27 887 460,00 6 731 282,27 
 Nadwyżka z lat ubiegłych - pozostała 5 843 822,27 887 460,00 6 731 282,27 
 Razem 14 267 580,24 897 460,00 15 165 040,24 

5. Przychody w kwocie ogółem 897 460,00 zł przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 
897 460,00 zł. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych jak 
w Załączniku do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 
Powiatu Łańcuckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY       
Rady Powiatu Łańcuckiego 

 
 

Stanisław PANEK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2801



Zestawienie nr 1 - zmiana planowanej łącznej kwoty dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 754 562,67 27 751,00 1 782 313,67 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 53 910,67 -2 933,00 50 977,67 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 910,67 -2 933,00 977,67 

   P. Leżajski 3 910,67 -2 933,00 977,67 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 80 270,00 80 270,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 80 270,00 80 270,00 

   Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 
2024-2027- środki Funduszu Pracy 

0,00 80 270,00 80 270,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 728 944,00 -49 586,00 679 358,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 703 044,00 -49 586,00 653 458,00 

    703 044,00 -49 586,00 653 458,00 

855   Rodzina 1 680 740,89 49 854,15 1 730 595,04 

 85508  Rodziny zastępcze 1 370 740,89 49 854,15 1 420 595,04 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

749 864,97 49 854,15 799 719,12 

    749 864,97 49 854,15 799 719,12 

Razem: 182 099 636,17 77 605,15 182 177 241,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2801



Zestawienie nr 2 - zmiana planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu powiatu 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 754 562,67 -52 519,00 80 270,00 1 782 313,67 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 53 910,67 -2 933,00 0,00 50 977,67 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
3 910,67 -2 933,00 0,00 977,67 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 80 270,00 80 270,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 80 270,00 80 270,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 728 944,00 -49 586,00 0,00 679 358,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 703 044,00 -49 586,00 0,00 653 458,00 

855   Rodzina 1 680 740,89 0,00 49 854,15 1 730 595,04 

 85508  Rodziny zastępcze 1 370 740,89 0,00 49 854,15 1 420 595,04 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

749 864,97 0,00 49 854,15 799 719,12 

bieżące razem: 146 020 087,85 -52 519,00 130 124,15 146 097 693,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
294 458,74 0,00 0,00 294 458,74 

majątkowe 

majątkowe razem: 36 079 548,32 0,00 0,00 36 079 548,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 553 621,11 0,00 0,00 15 553 621,11 

             

Ogółem: 182 099 636,17 -52 519,00 130 124,15 182 177 241,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 848 079,85 0,00 0,00 15 848 079,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2801



Zestawienie nr 3 - zmiana planu dochodów w podziale na rodzaje 

       
Rodzaj: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po 
zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 910,67 -2 933,00 977,67 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 910,67 -2 933,00 977,67 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 910,67 -2 933,00 977,67 

855   Rodzina 289 864,97 49 854,15 339 719,12 

 85508  Rodziny zastępcze 289 864,97 49 854,15 339 719,12 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

289 864,97 49 854,15 339 719,12 

Razem: 293 775,64 46 921,15 340 696,79 

 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 703 044,00 30 684,00 733 728,00 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 80 270,00 80 270,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 80 270,00 80 270,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 703 044,00 -49 586,00 653 458,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 703 044,00 -49 586,00 653 458,00 

Razem: 703 044,00 30 684,00 733 728,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2801



Zestawienie nr 4 - zmiana planowanych dochodów w podziale na poszczególne jednostki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 754 562,67 27 751,00 1 782 313,67 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 53 910,67 -2 933,00 50 977,67 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 910,67 -2 933,00 977,67 

   Urząd/organ 3 910,67 -2 933,00 977,67 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 80 270,00 80 270,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 80 270,00 80 270,00 

   Urząd/organ 0,00 80 270,00 80 270,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 728 944,00 -49 586,00 679 358,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 703 044,00 -49 586,00 653 458,00 

   Urząd/organ 703 044,00 -49 586,00 653 458,00 

855   Rodzina 1 680 740,89 49 854,15 1 730 595,04 

 85508  Rodziny zastępcze 1 370 740,89 49 854,15 1 420 595,04 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

749 864,97 49 854,15 799 719,12 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁAŃCUCIE 749 864,97 49 854,15 799 719,12 

Razem: 182 099 636,17 77 605,15 182 177 241,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2801



Zestawienie nr 5 - zmiana planowanej łącznej kwoty wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 34 365 472,23 0,00 34 365 472,23 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 864 068,52 0,00 25 864 068,52 

  4270 Zakup usług remontowych 2 362 000,00 1 300 000,00 3 662 000,00 

   Remont drogi powiatowej nr 1270R Żołynia-Zmysłówka- (granica powiatu) Grodzisko Dolne- środki własne 
powiatu 

0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 816 760,81 -1 300 000,00 10 516 760,81 

   Rozbudowa drogi nr 1548R Kraczkowa - Cierpisz w km 2+658 - 3+567 - środki własne powiatu 2 905 000,00 -1 300 000,00 1 605 000,00 

801   Oświata i wychowanie 62 635 994,21 25 000,00 62 660 994,21 

 80120  Licea ogólnokształcące 24 471 708,69 25 000,00 24 496 708,69 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 585,07 25 000,00 422 585,07 

   Rozwój szkolnictwa ogólnokształcącego w Powiecie Łańcuckim- środki własne powiatu 397 585,07 25 000,00 422 585,07 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 436 787,67 30 684,00 8 467 471,67 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 304 194,00 0,00 304 194,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 265 087,00 0,00 265 087,00 

   WTZ - Białobrzegi (P. Leżajski) 3 910,67 -2 933,00 977,67 

   WTZ - Białobrzegi (środki własne powiatu) 211 176,33 2 933,00 214 109,33 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 80 270,00 80 270,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 635,00 11 635,00 

   Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowyych i prowadzących rodzinne domy dziecka na 
lata 2024-2027- środki Funduszu Pracy 

0,00 11 635,00 11 635,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 067,00 1 067,00 

   Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowyych i prowadzących rodzinne domy dziecka na 
lata 2024-2027- środki Funduszu Pracy 

0,00 1 067,00 1 067,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 67 568,00 67 568,00 

   Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowyych i prowadzących rodzinne domy dziecka na 
lata 2024-2027- środki Funduszu Pracy 

0,00 67 568,00 67 568,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 7 163 485,67 -49 586,00 7 113 899,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 996 241,28 -49 586,00 4 946 655,28 

    4 996 241,28 -49 586,00 4 946 655,28 

855   Rodzina 4 634 644,01 46 921,15 4 681 565,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2801



 85508  Rodziny zastępcze 3 472 644,01 49 854,15 3 522 498,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 602,93 7 323,75 110 926,68 

   M. Rzeszów 0,00 7 323,75 7 323,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 545 203,20 42 530,40 587 733,60 

   M. Rzeszów 0,00 42 530,40 42 530,40 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 162 000,00 -2 933,00 1 159 067,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

642 000,00 103 500,00 745 500,00 

   P. Jarosławski 370 000,00 55 500,00 425 500,00 

   P. Przeworski 200 000,00 48 000,00 248 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -106 433,00 243 567,00 

    350 000,00 -106 433,00 243 567,00 

926   Kultura fizyczna 6 171 717,79 1 000 000,00 7 171 717,79 

 92601  Obiekty sportowe 6 089 817,79 1 000 000,00 7 089 817,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 947 848,79 1 000 000,00 5 947 848,79 

   Budowa hali sportowej z zapleczem na potrzeby ZS Nr 1 im. J. Korczaka w Łańcucie i ZS Nr 3 im. M. 
Kopernika w Łańcucie- środki własne powiatu-do refundacji 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Razem: 194 667 216,41 1 102 605,15 195 769 821,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2801



Zestawienie nr 6  - zmiana planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 34 365 472,23 12 633 403,71 12 192 295,71 70 839,00 12 121 456,71 441 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 732 068,52 21 732 068,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 365 472,23 13 933 403,71 13 492 295,71 70 839,00 13 421 456,71 441 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 432 068,52 20 432 068,52 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 25 864 068,52 4 332 000,00 4 332 000,00 0,00 4 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 532 068,52 21 532 068,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 864 068,52 5 632 000,00 5 632 000,00 0,00 5 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 232 068,52 20 232 068,52 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 362 000,00 2 362 000,00 2 362 000,00 0,00 2 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 662 000,00 3 662 000,00 3 662 000,00 0,00 3 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 816 760,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 816 760,81 11 816 760,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 516 760,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 516 760,81 10 516 760,81 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 62 635 994,21 53 133 379,98 49 634 357,80 44 312 058,89 5 322 298,91 803 000,00 75 480,00 2 620 542,18 0,00 0,00 9 502 614,23 9 502 614,23 6 385 259,23 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 660 994,21 53 133 379,98 49 634 357,80 44 312 058,89 5 322 298,91 803 000,00 75 480,00 2 620 542,18 0,00 0,00 9 527 614,23 9 527 614,23 6 410 259,23 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 24 471 708,69 19 644 924,53 18 935 580,49 17 196 273,26 1 739 307,23 0,00 18 000,00 691 344,04 0,00 0,00 4 826 784,16 4 826 784,16 2 096 429,16 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 496 708,69 19 644 924,53 18 935 580,49 17 196 273,26 1 739 307,23 0,00 18 000,00 691 344,04 0,00 0,00 4 851 784,16 4 851 784,16 2 121 429,16 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 397 585,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 585,07 397 585,07 397 585,07 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 585,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 585,07 422 585,07 422 585,07 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 8 436 787,67 8 236 787,67 7 892 448,67 7 094 365,63 798 083,04 304 194,00 40 145,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 519,00 -52 519,00 -49 586,00 -49 586,00 0,00 -2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 203,00 83 203,00 80 270,00 80 270,00 0,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 467 471,67 8 267 471,67 7 923 132,67 7 125 049,63 798 083,04 304 194,00 40 145,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85311 

 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 304 194,00 304 194,00 0,00 0,00 0,00 304 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 933,00 -2 933,00 0,00 0,00 0,00 -2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 933,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 194,00 304 194,00 0,00 0,00 0,00 304 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 265 087,00 265 087,00 0,00 0,00 0,00 265 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 933,00 -2 933,00 0,00 0,00 0,00 -2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 933,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 087,00 265 087,00 0,00 0,00 0,00 265 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 270,00 80 270,00 80 270,00 80 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 270,00 80 270,00 80 270,00 80 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2801



                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 635,00 11 635,00 11 635,00 11 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 635,00 11 635,00 11 635,00 11 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 568,00 67 568,00 67 568,00 67 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 568,00 67 568,00 67 568,00 67 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 7 163 485,67 6 963 485,67 6 945 485,67 6 397 408,63 548 077,04 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 586,00 -49 586,00 -49 586,00 -49 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 113 899,67 6 913 899,67 6 895 899,67 6 347 822,63 548 077,04 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 996 241,28 4 996 241,28 4 996 241,28 4 996 241,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 586,00 -49 586,00 -49 586,00 -49 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 946 655,28 4 946 655,28 4 946 655,28 4 946 655,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 634 644,01 4 634 644,01 1 426 987,34 940 529,08 486 458,26 1 004 708,00 2 202 948,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -106 433,00 -106 433,00 -106 433,00 0,00 -106 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 354,15 153 354,15 49 854,15 49 854,15 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 681 565,16 4 681 565,16 1 370 408,49 990 383,23 380 025,26 1 108 208,00 2 202 948,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 3 472 644,01 3 472 644,01 1 076 987,34 940 529,08 136 458,26 362 708,00 2 032 948,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 854,15 49 854,15 49 854,15 49 854,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 522 498,16 3 522 498,16 1 126 841,49 990 383,23 136 458,26 362 708,00 2 032 948,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 103 602,93 103 602,93 103 602,93 103 602,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 323,75 7 323,75 7 323,75 7 323,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 926,68 110 926,68 110 926,68 110 926,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 545 203,20 545 203,20 545 203,20 545 203,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 530,40 42 530,40 42 530,40 42 530,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587 733,60 587 733,60 587 733,60 587 733,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 1 162 000,00 1 162 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 642 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -106 433,00 -106 433,00 -106 433,00 0,00 -106 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 159 067,00 1 159 067,00 243 567,00 0,00 243 567,00 745 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745 500,00 745 500,00 0,00 0,00 0,00 745 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -106 433,00 -106 433,00 -106 433,00 0,00 -106 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 567,00 243 567,00 243 567,00 0,00 243 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2801



                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 6 171 717,79 1 223 869,00 1 196 869,00 600 700,00 596 169,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 947 848,79 4 947 848,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 171 717,79 1 223 869,00 1 196 869,00 600 700,00 596 169,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 947 848,79 5 947 848,79 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 6 089 817,79 1 141 969,00 1 139 969,00 570 800,00 569 169,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 947 848,79 4 947 848,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 089 817,79 1 141 969,00 1 139 969,00 570 800,00 569 169,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 947 848,79 5 947 848,79 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 947 848,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 947 848,79 4 947 848,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 947 848,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 947 848,79 5 947 848,79 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 194 667 216,41 141 572 324,99 
118 871 604,31 

141 572 324,99 
118 871 604,31 

88 245 348,07 30 626 256,24 15 463 913,68 3 130 869,67 2 805 478,61 550 458,72 750 000,00 53 094 891,42 51 594 891,42 18 067 693,85 1 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 458 952,00 -158 952,00 -156 019,00 -49 586,00 -106 433,00 -2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 561 557,15 1 536 557,15 1 430 124,15 130 124,15 1 300 000,00 106 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 769 821,56 141 649 930,14 
118 845 709,46 

141 649 930,14 
118 845 709,46 

88 325 886,22 31 819 823,24 15 567 413,68 3 130 869,67 2 805 478,61 550 458,72 750 000,00 52 819 891,42 51 319 891,42 18 092 693,85 1 500 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2801



Zestawienie nr 7- zmiana planowanych wydatków budżetu powiatu w podziale na rodzaje 

       
Rodzaj: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po 
zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 910,67 -2 933,00 977,67 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 910,67 -2 933,00 977,67 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 3 910,67 -2 933,00 977,67 

855   Rodzina 920 000,00 46 921,15 966 921,15 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 49 854,15 49 854,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 323,75 7 323,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 42 530,40 42 530,40 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 920 000,00 -2 933,00 917 067,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

570 000,00 103 500,00 673 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -106 433,00 243 567,00 

Razem: 923 910,67 43 988,15 967 898,82 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2801



Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 905 000,00 0,00 2 905 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 905 000,00 0,00 2 905 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 905 000,00 -1 300 000,00 1 605 000,00 

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 25 000,00 65 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 40 000,00 25 000,00 65 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 25 000,00 65 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 296 176,33 33 617,00 329 793,33 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 211 176,33 2 933,00 214 109,33 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 211 176,33 2 933,00 214 109,33 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 80 270,00 80 270,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 635,00 11 635,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 067,00 1 067,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 67 568,00 67 568,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 85 000,00 -49 586,00 35 414,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 -49 586,00 35 414,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Razem: 3 241 176,33 1 058 617,00 4 299 793,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2801



Zestawienie nr 8- zmiana planu wydatków budżetu związanych z realizacją zadań inwestycyjnych i remontowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 24 094 068,52 0,00 24 094 068,52 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 894 068,52 0,00 23 894 068,52 

  4270 Zakup usług remontowych 2 362 000,00 1 300 000,00 3 662 000,00 

   Remont drogi powiatowej nr 1270R Żołynia-Zmysłówka- (granica powiatu) Grodzisko Dolne- środki własne 
powiatu 

0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 816 760,81 -1 300 000,00 10 516 760,81 

   Rozbudowa drogi nr 1548R Kraczkowa - Cierpisz w km 2+658 - 3+567 - środki własne powiatu 2 905 000,00 -1 300 000,00 1 605 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 939 964,23 25 000,00 9 964 964,23 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 834 984,16 25 000,00 4 859 984,16 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 585,07 25 000,00 422 585,07 

   Rozwój szkolnictwa ogólnokształcącego w Powiecie Łańcuckim- środki własne powiatu 397 585,07 25 000,00 422 585,07 

926   Kultura fizyczna 4 949 848,79 1 000 000,00 5 949 848,79 

 92601  Obiekty sportowe 4 949 848,79 1 000 000,00 5 949 848,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 947 848,79 1 000 000,00 5 947 848,79 

   Budowa hali sportowej z zapleczem na potrzeby ZS Nr 1 im. J. Korczaka w Łańcucie i ZS Nr 3 im. M. Kopernika 
w Łańcucie- środki własne powiatu-do refundacji 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Razem: 56 697 560,20 1 025 000,00 57 722 560,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2801



Zestawienie nr 9 - zmiana planu wydatków w podziale na poszczególne jednostki budżetowe powiatu. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 34 365 472,23 0,00 34 365 472,23 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 864 068,52 0,00 25 864 068,52 

  4270 Zakup usług remontowych 2 362 000,00 1 300 000,00 3 662 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W ŁAŃCUCIE 2 362 000,00 1 300 000,00 3 662 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 816 760,81 -1 300 000,00 10 516 760,81 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W ŁAŃCUCIE 10 433 930,81 -1 300 000,00 9 133 930,81 

801   Oświata i wychowanie 62 635 994,21 25 000,00 62 660 994,21 

 80120  Licea ogólnokształcące 24 471 708,69 25 000,00 24 496 708,69 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 585,07 25 000,00 422 585,07 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ŁAŃCUCIE 40 000,00 25 000,00 65 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 436 787,67 30 684,00 8 467 471,67 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 304 194,00 0,00 304 194,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 265 087,00 0,00 265 087,00 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 80 270,00 80 270,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 635,00 11 635,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁAŃCUCIE 0,00 11 635,00 11 635,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 067,00 1 067,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁAŃCUCIE 0,00 1 067,00 1 067,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 67 568,00 67 568,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁAŃCUCIE 0,00 67 568,00 67 568,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 7 163 485,67 -49 586,00 7 113 899,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 996 241,28 -49 586,00 4 946 655,28 

   Urząd/organ 85 000,00 -49 586,00 35 414,00 

855   Rodzina 4 634 644,01 46 921,15 4 681 565,16 

 85508  Rodziny zastępcze 3 472 644,01 49 854,15 3 522 498,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 602,93 7 323,75 110 926,68 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁAŃCUCIE 103 602,93 7 323,75 110 926,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 545 203,20 42 530,40 587 733,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2801



   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁAŃCUCIE 545 203,20 42 530,40 587 733,60 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 162 000,00 -2 933,00 1 159 067,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

642 000,00 103 500,00 745 500,00 

   Urząd/organ 642 000,00 103 500,00 745 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -106 433,00 243 567,00 

   Urząd/organ 350 000,00 -106 433,00 243 567,00 

926   Kultura fizyczna 6 171 717,79 1 000 000,00 7 171 717,79 

 92601  Obiekty sportowe 6 089 817,79 1 000 000,00 7 089 817,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 947 848,79 1 000 000,00 5 947 848,79 

   Urząd/organ 4 687 848,79 1 000 000,00 5 687 848,79 

Razem: 194 667 216,41 1 102 605,15 195 769 821,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2801



Załącznik 

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 004 708,00 103 500,00 1 108 208,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 642 000,00 103 500,00 745 500,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

642 000,00 103 500,00 745 500,00 

   P. Jarosławski 370 000,00 55 500,00 425 500,00 

   P. Przeworski 200 000,00 48 000,00 248 000,00 

Razem: 1 554 923,00 103 500,00 1 658 423,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2801


	UCHWAŁA NR XIV/111/2025 RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-06-27T12:15:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




